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PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN
DINAS KESEHATAN

RUMAH SAKIT DAERAH BAGAS WARAS
Alamat  :  Jl.  Ir.  Soekarno Kin.  2  Buntalan,  Klaten Tengah,  Klaten

Telp.  (0272) 3359666,  3359188  Faximile  (0272) 3359199
KLATEN

BERITA ACARA PERUBAHAN RENCANA KEBUTUHAN  BARANG/JASA
Nomor :  027/   15G4    /  14

Pada hari  i]ii  Senin taiiggal  delapan  bulaii JiHii tahun dua ribu dua puluh  kaiiii yalig bertanda-taiigan di  bawah
ini, berdasarkan urgensi dan kebutuhan serta koiidisi  sitilasi yailg berkembang selama penanganaii COVID-19
di  RSD Bagas Waras Kabupaten Klaten, melnperliatikan  ketersediaan  barang kebutuhan serta fluktuasi  liarga
baraiig yang terjadi di pasaran, maka secara bersama-sama telah iiielakukan perubalian/pergeseran idelitifikasi
kebutuhan barang/jasa dalam rangka mengaiitisipasi dan meiiangaiii dalnpak penularan Coy/D-/9.
Perubahan pergeseran dilakukan dengan mempertimbangkaii  :
I.      Urgeiisi, kebutuhan dan ketersediaan barang untuk penanganan covID-19;
2.      Kondisi   situasi  yang  berkembang  selama  penaiigaiian  COVID-19  di   RSD  Bagas   Waras  Kabupaten

Klaten;
3.      ketersediaan  barang di pasaraii;
4.      fluktuasi harga barang yalig terjadi di pasarali.

Perubahan pergeseran dilakukan pada item volume dan jumlah belanja barang, deiigan uraiaii sebagai berikut:

Sebelum Perubahan/pergeseran  :

NO URAIAN  BARANG/ SATUAN VOLUME
HARGASATUAN JUMLAHHARGA

KETERANGAN
PEKERJAAN (Rp.) (Rp.)

I Masker bedah disposable3ply@50pcs Box 400 350.000 140.000.000

2 Masker N-95 Pcs 920 180.000 165 .600.000

3 Baju coverall standard Buah 600 250.000 150.000.000

4 Kacamata goggle Buah loo 85.000 8.500.000

5 Face Sheild Pcs 50 200.000 10.000.000

6 Handrub botol Botol  500  ml 700 67.loo 46.970.000

7 Rapid test corona virus test loo 220.000
__-Z2.ooo.ooo

8 Snack (exti.a fooding)BoxUVSterilisasi Dus 3.330 9.000 29.970.000

9 uni t I

_9.6oo.ooo
9.600.000

10 Baiu pasien buah 16 500.000 8.000.000

11 Baju Pasien Anak buah 10 150.000 I.500.000

12 Multivitamin tab 15.000 1.320 19.800.000

13 Surgical GownDisposable Pcs 20 200.000 4.000.000

14 Surgical Gown reuseable Pcs loo 500.000 50.000.000

15 Cairan  Desinfektan Boto 5L
__--r5___

357Too 8.937.500

16 Cairan  Sterilisasi Boto 5L 5 I.710.000 8.550.000

17 Sarung tangan paniang Pasan8 200 29.000 5.800.000

18 Upah Tenaga PenangananCovid-19 Or8Thr 600 72.000 43.2oo.oT6To-

19 Pemeliharaan gedungruangisolasigedungbaru Rupiah 548.245.000 1 548.245.000

2021 StetoskopNebulizer un 2 I.240.000 2.480.000

un t I

__._§frooo
9_38.ooo

22 Bedside  Monitor un t I 109.670.400 109.670.400

23 Digital Automatic BloodPressure unit 2 4.942.900 9.885.800

2425 Urinal  PlastikTermometerinfraredTorniquet un t 12 35.000 420.000

unit 2 3.575.ooo-. 7J 50.000

26 PCS 4 125.000 500.00023.040.00019.440.000

27 Trolley -  Food unit 3 7.680.0001.620.000

28 Tiang lnfusBt unit 12

setJ2gL__

±I=l-E:

_ZToo
4.140.0002930 ento tray seGelas

300 540.000

15,000_-_i6-irL
___T7o.000

31 Sendok box
I.459.I-46.700

2.  Setelah  Perubalian ........



r
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Setelah Perubahan/pergeseran :

NO URAIAN  BARANG/ SATUAN VOLUME
HARGASATUAN JUMLAHHARGA

KETERANGAN
PEKERJAAN (Rp.) (Rp.)

I Masker bedah disposable3ply@50pcs Box 800 160.000 128.000.000 Berubah

2 Masker N-95 Pcs 2000 59.000 118.000.000 Berubah
3 Baju coverall standard Buah 600 165 .000 99.000.000 Berubah
4 Kacamata goggle Buah loo 85.000 8.500.000 Tetap
5 Face Sheild Pcs 50 200.000 10.000.000 Tetap
6 Handrub botol Botol 500ml 700 67.loo 46.970.000 Tetap

7 Rapid test corona virus test loo 220.000 22.000.000 Tetap
8 Snack (extra fooding) Dus 3.330 9.000 29.970.000 Tetap
9 Box UV  Sterilisasi unit I 9.600.000 9.600.000 Tetap
10 Baju pasien buah 16 500.000 8.000.000 Tetap
11 Ba.iu  Pasien Anak buah 10 150.000 I.500.000 Tetap
12 Multivitamin tab 14.200 I.394 19.800.000 Berubah
13 Surgical Gown Disposable Pcs 20 200.000 4.000.000 Tetap
14 Surgical Gown reuseable Pcs loo 500.000 50.000.000 Tetap
15 Cairan Desinfektan Boto 5L 25 357.500 8.937.500 Tetap
16 Cairan Sterilisasi Boto 5L 5 I.710.000 8.550.000 Tetap
17 Sarung tangan panjang Pasang 70 82.858 5.800.000 Berubah
18 Upah Tenaga PenangananCovid-19 Or8/hr 600 72.000 43.200.000 Tetap

19 Pemeliharaan gedungruangisolasigedungbaru Rupiah 548.245.000 I 548.245.000 Tetap

20 Stetoskop un t 2 I.240.000 2.480.000 Tetap
21 Nebulizer un t I 938.000 938.000 Tetap
22 Bedside Monitor un t 2 Ilo.135.200 220.270.400 Berubah
23 Digital Automatic BloodPressure unit 2 4.942.900 9.885.800

24 Urinal  Plastik un t 12 35.000 420.000 Tetap
25 Termometer infrared un t 2 3.575.000 7.150.000 Tetap
26 Torniquet PCS 4 125 .000 500.000 Tetap
27 Trolley -Food un t 3 7.680.000 23.040.000 Tetap
28 Tiang lnfus un t 12 I.620.000 19.440.000 Tetap
29 Bento tray set set I.800 2.300 4.140.000 Tetap
30 Gelas PCS 1.800 300 540.000 Tetap
31 Sendok box 18 15 .000 270.000 Tetap

TOTAL I.459.146.700

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk digunakan sebagaimana mestinya.

No. Nana Jabatan Tanda-Tangan

1. Y. HERRY MARTANTO, S.KM, M.Kes Kabag TU selaku PPTK ffi
2. dr. SIGIT JOKO NUGROHO

Kabid Pelayanan MedisdanKeperawatan

4V2.
3. dr. AGUS WIDIYANTO

Kabid  Penuiijaiig MedisdailNonMedis 3./-
4. JOKO ISTANTO, SH, M.Si PPKom 4.
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Klateii,         8       Juni2020


